
UCHWAŁA NR 338/XLI/2022 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2022 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 nr 316/XXXVII/2021 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę                                     
2 147 373,13 zł oraz dokonuje się przeniesień, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 2 147 373,13 zł oraz 
dokonuje się przeniesień, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 286 416 871,53 zł. 
4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 323 079 807,98 zł. 
5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 385 867,13 zł,  
2)zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1 761 506 zł, w tym zwiększenie z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 2 121 506 zł. 
6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 733 362 zł, w tym: 
a)   zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 680 582 zł, w tym: 

-   zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 154 582 zł, 
-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 526 000 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 52 780 zł, 
2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 414 011,13 zł, w tym: 

a)   zwiększenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 414 011,13 zł.  
§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2022 nr 316/XXXVII/2021 Rady 

Powiatu Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się 
następujące zmiany: 
1)W planie „Dochodów budżetu w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2)W planie „Wydatków budżetu w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3)W planie „Wydatków majątkowych w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały 

Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 1 z 13



4)W planie „Dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 
5 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5)W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2022” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6)„Plan finansowy dla rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z finansowaniem lub 
dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy” ustalony załącznikiem nr 
14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
   
 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 2 z 13



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 338/XLI/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 685 160,00 -51 158 876,00 51 158 876,00 64 685 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 51 258 876,00 -51 158 876,00 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

51 158 876,00 -51 158 876,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 51 158 876,00 51 158 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 51 158 876,00 51 158 876,00 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 1 z 4



758   Różne rozliczenia 123 858 554,00 0,00 111 867,13 123 970 421,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 111 867,13 111 867,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 21 563,13 21 563,13 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 90 304,00 90 304,00 

851   Ochrona zdrowia 3 858 464,00 0,00 3 000,00 3 861 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 698 463,00 0,00 271 000,00 8 969 463,00 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 2 z 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 350 511,00 0,00 271 000,00 6 621 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 680 489,00 0,00 271 000,00 5 951 489,00 
 bieżące razem: 251 487 127,40 -51 158 876,00 51 544 743,13 251 872 994,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 980 435,00 0,00 0,00 1 980 435,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 19 306 276,00 -360 000,00 2 121 506,00 21 067 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 121 506,00 2 121 506,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 306 276,00 -360 000,00 2 121 506,00 21 067 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 121 506,00 2 121 506,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 121 506,00 2 121 506,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

13 337 454,00 -120 000,00 0,00 13 217 454,00 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 3 z 4



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 968 822,00 -240 000,00 0,00 5 728 822,00 

majątkowe razem: 32 782 371,00 -360 000,00 2 121 506,00 34 543 877,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

141 095,00 0,00 2 121 506,00 2 262 601,00 

Ogółem: 284 269 498,40 -51 518 876,00 53 666 249,13 286 416 871,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 121 530,00 0,00 2 121 506,00 4 243 036,00 

 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 338/XLI/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu w 2022 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 61 769 168,20 12 541 292,12 10 929 292,12 5 063,00 10 924 229,12 400 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 49 227 876,08 49 227 876,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594 011,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 011,13 594 011,13 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 62 363 179,33 12 541 292,12 10 929 292,12 5 063,00 10 924 229,12 400 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 49 821 887,21 49 821 887,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 983 371,08 10 755 495,00 9 243 495,00 0,00 9 243 495,00 300 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 49 227 876,08 49 227 876,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594 011,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 011,13 594 011,13 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 60 577 382,21 10 755 495,00 9 243 495,00 0,00 9 243 495,00 300 000,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 49 821 887,21 49 821 887,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 210 534,00 32 927 738,00 30 573 574,00 25 463 825,00 5 109 749,00 0,00 1 074 868,00 1 279 296,00 0,00 0,00 282 796,00 282 796,00 146 001,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 33 270 534,00 32 987 738,00 30 633 574,00 25 463 825,00 5 169 749,00 0,00 1 074 868,00 1 279 296,00 0,00 0,00 282 796,00 282 796,00 146 001,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 081 550,00 25 949 755,00 25 904 755,00 22 828 820,00 3 075 935,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 131 795,00 131 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 26 141 550,00 26 009 755,00 25 964 755,00 22 828 820,00 3 135 935,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 131 795,00 131 795,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 491 360,00 66 491 360,00 65 991 360,00 12 112 950,00 53 878 410,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000 000,00 -31 000 000,00 -31 000 000,00 0,00 -31 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000 000,00 31 000 000,00 31 000 000,00 0,00 31 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 66 491 360,00 66 491 360,00 65 991 360,00 12 112 950,00 53 878 410,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 806 200,00 32 806 200,00 32 806 200,00 0,00 32 806 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000 000,00 -31 000 000,00 -31 000 000,00 0,00 -31 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 1 806 200,00 1 806 200,00 1 806 200,00 0,00 1 806 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 258 876,00 20 258 876,00 20 258 876,00 0,00 20 258 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000 000,00 31 000 000,00 31 000 000,00 0,00 31 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 51 258 876,00 51 258 876,00 51 258 876,00 0,00 51 258 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 1 z 3



przed zmianą 104 655 644,87 83 791 174,87 66 311 401,53 58 003 653,00 8 307 748,53 16 504 405,00 482 899,00 492 469,34 0,00 0,00 20 864 470,00 20 864 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 038 753,00 218 753,00 208 973,00 78 973,00 130 000,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 105 694 397,87 84 009 927,87 66 520 374,53 58 082 626,00 8 437 748,53 16 514 185,00 482 899,00 492 469,34 0,00 0,00 21 684 470,00 21 684 470,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 349 918,50 24 360 448,50 23 861 734,50 21 177 073,00 2 684 661,50 306 029,00 192 685,00 0,00 0,00 0,00 19 989 470,00 19 989 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika 
po zmianach 44 479 918,50 24 490 448,50 23 991 734,50 21 177 073,00 2 814 661,50 306 029,00 192 685,00 0,00 0,00 0,00 19 989 470,00 19 989 470,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 597 163,00 25 722 163,00 22 361 726,00 19 538 264,00 2 823 462,00 3 177 278,00 183 159,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 27 417 163,00 25 722 163,00 22 361 726,00 19 538 264,00 2 823 462,00 3 177 278,00 183 159,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 199 629,84 1 199 629,84 707 160,50 337 166,00 369 994,50 0,00 0,00 492 469,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 753,00 88 753,00 78 973,00 78 973,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 1 288 382,84 1 288 382,84 786 133,50 416 139,00 369 994,50 9 780,00 0,00 492 469,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 876 664,00 3 876 664,00 3 859 950,00 0,00 3 859 950,00 16 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 3 919 664,00 3 919 664,00 3 859 950,00 0,00 3 859 950,00 59 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 58 200,00 58 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 980 644,00 9 980 644,00 9 208 788,00 6 976 191,00 2 232 597,00 759 396,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 058,00 410 058,00 410 058,00 74 058,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 10 390 702,00 10 390 702,00 9 618 846,00 7 050 249,00 2 568 597,00 759 396,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 422 203,00 6 422 203,00 6 302 519,00 4 626 482,00 1 676 037,00 109 884,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 058,00 410 058,00 410 058,00 74 058,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 6 832 261,00 6 832 261,00 6 712 577,00 4 700 540,00 2 012 037,00 109 884,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 978 921,00 16 978 921,00 7 319 824,00 6 056 585,00 1 263 239,00 9 643 800,00 15 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 16 980 472,00 16 980 472,00 7 321 375,00 6 058 136,00 1 263 239,00 9 643 800,00 15 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 465,00 2 465,00 2 465,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 4 016,00 4 016,00 4 016,00 1 551,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 932 434,85 250 557 292,77 208 577 452,43 114 069 784,00 94 507 668,43 32 832 442,00 4 743 451,00 3 181 676,34 0,00 1 222 271,00 70 375 142,08 70 375 142,08 146 001,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -31 000 000,00 -31 000 000,00 -31 000 000,00 0,00 -31 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 2 z 3



zwiększenie 33 147 373,13 31 733 362,00 31 680 582,00 154 582,00 31 526 000,00 52 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 011,13 1 414 011,13 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 323 079 807,98 251 290 654,77 209 258 034,43 114 224 366,00 95 033 668,43 32 885 222,00 4 743 451,00 3 181 676,34 0,00 1 222 271,00 71 789 153,21 71 789 153,21 146 001,00 0,00 0,00 

 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 338/XLI/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 49 227 876,08 594 011,13 49 821 887,21  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 49 227 876,08 594 011,13 49 821 887,21  

  OX - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 
powiatowych 360 000,00 - 360 000,00 0,00 

 

  Środki rezerwowe na wkład własny planowanych zadań 
inwestycyjnych z zakresu dróg powiatowych 46 334,00 954 011,13 1 000 345,13 

 
801  Oświata i wychowanie 20 864 470,00 820 000,00 21 684 470,00  

 80120 Licea ogólnokształcące 875 000,00 820 000,00 1 695 000,00  
  Wykonanie instalacji gazowej w budynku ZS w Jabłonce 0,00 820 000,00 820 000,00  

Razem 70 375 142,08 1 414 011,13 71 789 153,21  
 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 338/XLI/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 21 563,13 21 563,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 21 563,13 21 563,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 21 563,13 21 563,13 

bieżące razem: 23 341 542,00 0,00 21 563,13 23 363 105,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 341 542,00 0,00 21 563,13 23 363 105,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 338/XLI/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2022 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 16 504 405,00 0,00 9 780,00 16 514 185,00 
Pozostała działalność 0,00 0,00 9 780,00 9 780,00 

 80195 
dotacje celowe 0,00 0,00 9 780,00 9 780,00 

851  Ochrona zdrowia 16 714,00 43 000,00 0,00 59 714,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 3 000,00 0,00 9 000,00 

85154 
dotacje celowe 6 000,00 3 000,00 0,00 9 000,00 
Pozostała działalność 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
85195 

dotacje celowe 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
RAZEM: 33 594 615,00 43 000,00 9 780,00 33 647 395,00 

 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 338/XLI/2022 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z finansowaniem lub 
dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy 

Dochody 51 249 180,00 
Wydatki, w tym na: 51 249 180,00 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w 
tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz 
punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych  

51 158 876,00 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 
12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy (…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa 
Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP 
lub miejsc, w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka 
medyczna  0,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 
niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, 
o których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy (…)  

0,00 
Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów  0,00 
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 90 304,00 
 

Id: 14475C05-03C7-4982-AC85-D033507D140B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

